



**WPLYWOWY MEDYK**  
KONFERENCJA

28.09-01.10.2023  
Ośrodek H2O - Kiczycze  
CHSM.ORG.PL

W dniach **28.09. do 01.10.2023** odbyła się coroczna konferencja ChSM w ośrodku H2O w Kiczycach koło Skoczowa. To był kolejny wspaniale spędzony czas w towarzystwie wierzących lub poszukujących medyków, psychologów, osób wspierających. Mogliśmy doświadczyć Bożej obecności, która przejawiała się w budujących, cennych wykładach; pięknych koncertach i wspólnym śpiewaniu; rozmowach „z serca do serca” oraz szeregu aktywnościach w terenie (poranny „rozruch”, wycieczka, spacer)

Podczas Konferencji odbyły się wybory do Nowego Zarządu ChSM  
- Przedstawiam **Nowy Zarząd** na kadencję **2023-2027**



Przewodniczący ChSM- **Samuel Grabiec**



od lewej – **Adrian Kotas** (w-ce przewodniczący), **Dagmara Radzik** (skarbnik), **Samuel Grabiec**, **Jacek Juszcak**, **Rafał Wiencek** (sekretarz), **Tadeusz Pawlak**, **Adam Miller** (członek Zarządu), **Przemysław Kopyto** (w-ce przewodniczący), **Tomasz Waszyrowski**, **Wiktoria Kojma** (członek Zarządu)

*Osoby zaznaczone pismem pochyłym, to byli Przewodniczący ChSM, którzy w modlitwie błogostawili nowy Zarząd ChSM.*

W skład **Komisji Rewizyjnej** weszli: Barbara Szczuka (przewodnicząca), Jadwiga Wałach (sekretarz), Renata Kulus (członek komisji), Anna Heczko (członek Komisji)

Dla celów „dokumentacji” podaję skład poprzedniego **Zarządu w latach 2019-2023**

**Jacek Juszcak** (Przewodniczący), **Rafał Wiencek** (w-ce przewodniczący), Samuel **Grabiec** (w-ce przewodniczący), **Barbara Szczuka** (Sekretarz), **Krystyna Boczar** (Skarbnik) **Adrian Kotas** (członek Zarządu), **Renata Kulus** (członek Zarządu)

**Komisja rewizyjna:** Ewa Cichoń (przewodnicząca), Ewa Śliwka (sekretarz), Jan Heczko (członek komisji)

W pracach Zarządu, w tym okresie, b. aktywnie pomagali – Aleksandra Bojarska (b. twórcza „obecność”), Jerzy Szczuka (sprawy techniczne ChSM), Stanisław Boczar (prace edytorskie).

Poniżej, dla przypomnienia i zachęcenia do udziału w kolejnych Spotkaniach, kilka wypowiedzi uczestników Konferencji „Wpływowy medyk” ( wykorzystano Biuletyn Noworoczny ChSM 2023)

-> „*Jestem wdzięczny za dar relacji, przez które możemy zachęcać się do tego, aby pielęgnować osobistą relację z Jezusem, chodzić w posłuszeństwie Duchowi Świętemu i przez to być osobami Jego wpływu w miejscach, w których nas postawił. Jestem wdzięczny za to, że z tego właśnie daru mogliśmy korzystać podczas minionej konferencji "Wpływowy medyk", która dla mnie osobiście była czasem rozpalania wiary, poszerzania perspektywy, ale też podejmowania praktycznych kroków w realizacji Bożych zleceń.*”

-> „*Świadectwo Mirki jest wyzwaniem dla mojego życia żeby szukać Bożej drogi i powołania do służby. Jest to taki inspirujące, że codziennie w modlitwie pytam Pana, w jaki sposób mogę usłużyć bliźnim. Zachwyam się Bożą miłością każdego dnia.*”

-> „*Konferencja w Kiczycach była dla mnie wyjątkowym czasem. Tym, co zostało mi w sercu była atmosfera tworzona przez ludzi, którzy akceptują słabości, okazując miłość i troskę. W takiej atmosferze nie trzeba udawać, czy starać się być idealnym, ale można być sobą. Tego sama doświadczyłam i to widziałam w stosunku do innych uczestników. W pamięci utkwiło mi również porównanie użyte przez doktora Kopyto - tak jak założenie gipsu ma za zadanie ustabilizować i wspomóc proces leczenia złamań, tak też leki wspomagają terapię psychologiczną i wzmacniają pacjenta, by był w stanie zmierzyć się z tym, co niszczy jego życie. Może wydaje się dziwne, czemu akurat to zdanie zapamiętałam, ale jest bardzo ważne dla mnie osobiście... Jest we mnie wiele "połamanych" miejsc, dlatego jestem tak bardzo wdzięczna Bogu za lekarzy, którzy starają się "założyć właściwy gips", ale tak samo jestem wdzięczna za ludzi, którzy okazując akceptację, miłość i łaskę Jezusa, wspierają mnie w stawianiu kolejnych kroków, a ich świadectwo życia pokazuje, jak z Bożą pomocą można "biegać". Dziękuję, że mogłam poznać takich ludzi na konferencji!*”

-> „*W notatniku programu ChSMu, który dostaliśmy wpisałam w dniu 29.09.2023 takie cytaty-*

*-mniej mówić, a więcej się modlić*

*- popatrzeć na siebie pokornie*

*- czy nasze słowa nie wyprzedzają naszego serca?”*

- „*Dla mnie cenna była refleksja nad słowem "połączenia" - ich rodzajami, znaczeniem i siłą. Ja wychwytywałam to słowo jakoś w szczególny sposób, jak kliknięcia. Prawie każdy wykładowca używał tego słowa w kontekście budowania relacji z Bogiem i pomiędzy ludźmi lub w kontekście jakiejś pracy nad czymś. To mnie bardzo wzmocniło i zachęciło do inicjatywy stałej, konkretnej modlitwy w piątki za dzieci i młodzież z problemami emocjonalnymi oraz za ich rodziców. A konkretnie, to za moich przyjaciół ze służby medycznej i członków ich rodzin. Inspiracją do tworzenia tego muru modlitewnego jest słowo z Ef 6:10-18.*”

-> „*Dla mnie Konferencja w Kiczycach była wielkim zachęceniem i inspiracją. Pokazała mi na nowo jak ważne są słowa które wypowiadamy. Mogą nieść błogosławieństwo i życie albo niszczyć. Słowa miłości które mają moc to Słowo Boże, dlatego postanowiłam codzienne rano przeznaczyć więcej czasu niż dotychczas na czytanie Biblii i modlitwę. Bóg jest cudowny, dobry i wierny! Chcę mu oddawać wszelką cześć i chwałę.*”

-> „*Bóg jest PRZYJACIELEM i rozmowa z nim jest najważniejsza, a nauczanie Jezusa ponadczasowe!*